
Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas (2020-01-10/01-11) 
Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. 
Varžybas vykdo LŠSS

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jauniai
LŠSS komandinis rekordas 2373.1 - 92X

[Kauno miesto II komanda] 2016-01-24 2016 m. Lietuvos kulkinio šaudymo komandinis suaugusių čempionatas PnG 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda MORKŪNAS Džiugas (2005) 380.0 1117.0 1

ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) 370.0

KALESNINKAS Airidas (2002) 367.0

Vilniaus m.(I komanda OSENCOVAS Mykolas (2002) 373.0 1112.0 2

BARČENKOV Andrej (2003) 370.0

DEINAROVIČ Daniel (2002) 369.0

Biržų I komanda PRUNSKUS Evaldas (2002) 385.0 1111.0 3

BAJORAS Kasparas (2003) 366.0

STRELČIŪNAS Mantvydas (2004) 360.0

Šiaulių m. I komanda MEDIŠAUSKAS Matas (2004) 378.0 1106.0 4

PLEKAVIČIUS Orestas (2003) 377.0

GURLIAUSKAS Augustas (2006) 351.0

Rokiškio I komanda JANKAUSKAS Ąžuolas (2004) 375.0 1098.0 5

DOVYDĖNAS Rokas (2003) 366.0

KUBLICKAS Dominykas (2003) 357.0

Kauno m. III komanda MICKEVIČIUS Povilas (2006) 360.0 1061.0 6

REMENČIUS Deimantas (2003) 359.0

MICĖ Jonas (2003) 342.0

Kauno m. II komanda BIRŽINIS Lukas (2006) 362.0 1045.0 7

PETRAUSKAS Majus (2006) 354.0

PRANSKŪNAS Herkus (2006) 329.0

Kauno rajono I komanda RAKAUSKAS Henrikas (2004) 355.0 1040.0 8

KERULIS Ugnius (2002) 350.0

RUKŠĖNAS Martynas (2005) 335.0

Vilniaus m.II komanda MASIULIANEC Bartek (2005) 346.0 1007.0 9

NARKEVIČIUS Faustas (2002) 338.0

STANKEVIČIUS Danielius (2004) 323.0

Vilniaus m.III komanda TOMKEVIČ Oskar (2005) 337.0 984.0 10

LEGATAS Dovydas (2005) 337.0

KEMEŽYS Natas (2006) 310.0

VALŪNAS Adoolis (2007)

Alytaus m.I komanda ADŽGAUSKAS Edas (2002) 372.0 978.0 11

RĖKLAITIS Nedas (2003) 335.0

VITKAUSKAS Nojus (2007) 271.0

Rokiškio II komanda JUOZĖNAS Justas (2004) 344.0 972.0 12

BARAUSKAS Domantas (2004) 317.0

MURALIS Pijus (2004) 311.0

Kauno m. IV komanda KLIMAS Danielius (2002) 341.0 918.0 13

KULAKAUSKAS Jokūbas (2006) 295.0

ŠERTVYTIS Dominykas (2006) 282.0

Vilniaus IV komanda MALIUŠICKIJ Dariuš (2006) 308.0 878.0 14



DOBROVOLSKAS Andrius (2005) 294.0

KOCILOVIČ David (2006) 276.0

Kauno m. VI komanda LIEŠČINSKAS Gustas (2007) 327.0 781.0 15

PAVILONIS Augustinas (2007) 248.0

MEGELINSKAS Ignas (2005) 206.0

Kauno m. V komanda LUKOŠIUS Aurimas (2007) 347.0 661.0 16

UKVALBERGAS Augustas (2006) 314.0

ŠLIUMPA Pijus (2006)

Kauno rajono II komanda KULIKAUSKAS Giedrius (2006) 348.0 644.0 17

STARKEVIČIUS Pijus (2003) 296.0

Alytaus m.II komanda PUZELEVIČIUS Domantas (2006) 284.0 528.0 18

ŽILINSKAS Osvaldas (2003) 244.0

Biržų II komanda VIPLENTAS Paulius (2003) 362.0 362.0 19

Šiaulių m. II komanda PERSIDSKIS Ugnius (2004) 325.0 325.0 20



REZULTATAI
LŠSS rekordas 627.5 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2014-06-01 Baltijos Taurės Varžybos (Baltic Cup 2014) 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

30  PRUNSKUS Evaldas (2002)  Biržai (I kom.) 97.0 95.0 98.0 95.0 385.0 1

44  MORKŪNAS Džiugas (2005)  Kaunas (Ikom.) 96.0 91.0 98.0 95.0 380.0 2

6  MEDIŠAUSKAS Matas (2004)  Šiauliai I kom. 95.0 99.0 92.0 92.0 378.0 3

20  PLEKAVIČIUS Orestas (2003)  Šiauliai I kom. 94.0 98.0 94.0 91.0 377.0 4

22  JANKAUSKAS Ąžuolas (2004)  Rokiškis (I kom.) 95.0 94.0 93.0 93.0 375.0 5

35  OSENCOVAS Mykolas (2002)  Vilnius (I kom.) 93.0 96.0 91.0 93.0 373.0 6

28  ADŽGAUSKAS Edas (2002)  Alytaus m.(I kom.) 93.0 93.0 92.0 94.0 372.0 7

48  ŽALKAUSKAS Teodoras (2003)  Kaunas (Ikom.) 89.0 94.0 92.0 95.0 370.0 8

29  BARČENKOV Andrej (2003)  Vilnius (I kom.) 96.0 90.0 90.0 94.0 370.0 9

21  DEINAROVIČ Daniel (2002)  Vilnius (I kom.) 93.0 90.0 93.0 93.0 369.0 10

27  KALESNINKAS Airidas (2002)  Kaunas (Ikom.) 93.0 92.0 92.0 90.0 367.0 11

11  DOVYDĖNAS Rokas (2003)  Rokiškis (I kom.) 94.0 90.0 86.0 96.0 366.0 12

16  BAJORAS Kasparas (2003)  Biržai (I kom.) 89.0 97.0 89.0 91.0 366.0 13

19  BIRŽINIS Lukas (2006)  Kaunas (IIkom.) 93.0 89.0 88.0 92.0 362.0 14

24  VIPLENTAS Paulius (2003)  Biržai (II kom.) 91.0 89.0 92.0 90.0 362.0 15

3  STRELČIŪNAS Mantvydas (2004)  Biržai (I kom.) 85.0 93.0 90.0 92.0 360.0 16

4  MICKEVIČIUS Povilas (2006)  Kaunas (IIIkom.) 87.0 91.0 92.0 90.0 360.0 17

45  REMENČIUS Deimantas (2003)  Kaunas (IIIkom.) 96.0 84.0 90.0 89.0 359.0 18

37  KUBLICKAS Dominykas (2003)  Rokiškis (I kom.) 89.0 89.0 92.0 87.0 357.0 19

55  RAKAUSKAS Henrikas (2004)  Kauno raj.(I kom.) 83.0 83.0 96.0 93.0 355.0 20

33  PETRAUSKAS Majus (2006)  Kaunas (IIkom.) 87.0 91.0 86.0 90.0 354.0 21

12  GURLIAUSKAS Augustas (2006)  Šiauliai I kom. 87.0 85.0 91.0 88.0 351.0 22

52  KERULIS Ugnius (2002)  Kauno raj.(I kom.) 87.0 88.0 89.0 86.0 350.0 23

53  KULIKAUSKAS Giedrius (2006)  Kauno raj.(II kom.) 82.0 85.0 93.0 88.0 348.0 24

18  LUKOŠIUS Aurimas (2007)  Kaunas (Vkom.) 91.0 87.0 82.0 87.0 347.0 25

14  MASIULIANEC Bartek (2005)  Vilnius (II kom.) 89.0 87.0 87.0 83.0 346.0 26

41  JUOZĖNAS Justas (2004)  Rokiškis (II kom.) 87.0 84.0 84.0 89.0 344.0 27

2  MICĖ Jonas (2003)  Kaunas (IIIkom.) 87.0 83.0 89.0 83.0 342.0 28

32  KLIMAS Danielius (2002)  Kaunas (IVkom.) 86.0 85.0 81.0 89.0 341.0 29

46  NARKEVIČIUS Faustas (2002)  Vilnius (II kom.) 86.0 83.0 86.0 83.0 338.0 30

39  LEGATAS Dovydas (2005)  Vilnius (III kom.) 73.0 87.0 90.0 87.0 337.0 31

10  TOMKEVIČ Oskar (2005)  Vilnius (III kom.) 77.0 88.0 91.0 81.0 337.0 32

51  RUKŠĖNAS Martynas (2005)  Kauno raj.(I kom.) 82.0 82.0 86.0 85.0 335.0 33

5  RĖKLAITIS Nedas (2003)  Alytaus m.(I kom.) 80.0 88.0 82.0 85.0 335.0 34

36  PRANSKŪNAS Herkus (2006)  Kaunas (IIkom.) 80.0 82.0 81.0 86.0 329.0 35

34  LIEŠČINSKAS Gustas (2007)  Kaunas (VIkom.) 80.0 80.0 82.0 85.0 327.0 36

47  PERSIDSKIS Ugnius (2004)  Šiauliai II kom. 68.0 81.0 90.0 86.0 325.0 37

1  STANKEVIČIUS Danielius (2004)  Vilnius (II kom.) 87.0 80.0 80.0 76.0 323.0 38

17  BARAUSKAS Domantas (2004)  Rokiškis (II kom.) 70.0 86.0 78.0 83.0 317.0 39

25  UKVALBERGAS Augustas (2006)  Kaunas (Vkom.) 69.0 83.0 81.0 81.0 314.0 40



26  MURALIS Pijus (2004)  Rokiškis (II kom.) 77.0 82.0 79.0 73.0 311.0 41

40  KEMEŽYS Natas (2006)  Vilnius (III kom.) 78.0 79.0 77.0 76.0 310.0 42

42  MALIUŠICKIJ Dariuš (2006)  Vilnius (IV kom.) 82.0 70.0 73.0 83.0 308.0 43

54  STARKEVIČIUS Pijus (2003)  Kauno raj.(II kom.) 67.0 74.0 82.0 73.0 296.0 44

43  KULAKAUSKAS Jokūbas (2006)  Kaunas (IVkom.) 76.0 78.0 73.0 68.0 295.0 45

13  DOBROVOLSKAS Andrius (2005)  Vilnius (IV kom.) 78.0 77.0 65.0 74.0 294.0 46

8  PUZELEVIČIUS Domantas (2006)  Alytaus m.(II kom.) 72.0 67.0 70.0 75.0 284.0 47

9  ŠERTVYTIS Dominykas (2006)  Kaunas (IVkom.) 71.0 71.0 85.0 55.0 282.0 48

38  KOCILOVIČ David (2006)  Vilnius (IV kom.) 59.0 63.0 77.0 77.0 276.0 49

15  VITKAUSKAS Nojus (2007)  Alytaus m.(I kom.) 70.0 72.0 60.0 69.0 271.0 50

49  PAVILONIS Augustinas (2007)  Kaunas (VIkom.) 64.0 62.0 61.0 61.0 248.0 51

7  ŽILINSKAS Osvaldas (2003)  Alytaus m.(II kom.) 66.0 59.0 63.0 56.0 244.0 52

31  MEGELINSKAS Ignas (2005)  Kaunas (VIkom.) 59.0 48.0 61.0 38.0 206.0 53

50  VALŪNAS Adoolis (2007)  Vilnius (III kom.) DNS

23  ŠLIUMPA Pijus (2006)  Kaunas (Vkom.) DNS


